
 
 

 

LETNÍ KINO IVANOVICE NA HANÉ 
 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

ČERVEN 2020 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Začátek představení po 21 hodině.  

 

 
 

ZAKLETÉ PÍRKO  

pátek 19. 6. 2020 - dospělí 50 Kč, děti 25 Kč - v případě nepříznivého počasí se bude promítat ve 20 hodin v KD 

ČR. Nová pohádka Zdeňka Trošky vypráví příběh odvážné dívky, která se vydá do světa vysvobodit zakletého prince. Hrají: 

Anastasia Chocholatá, Sara Sandeva, Lukáš Pavlásek, Šárka Vaculíková, Lucie Polišenská, Marek Lambora, Václav Svoboda, 

Martin Stránský, Dana Syslová, Jitka Smutná 

Pohádka 

95´  

 

POSLEDNÍ ARISTOKRATKA 

neděle 21. 6. 2020 - 50 Kč 

ČR. Rodilý Newyorčan Frank získá díky svým šlechtickým předkům dávné rodové sídlo – zámek Kostka. Čerství aristokraté 

jsou neznalí místních poměrů a nepolíbení českou realitou. Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 

Balzerová, Martin Pechlát, Vojtěch Kotek, Pavel Liška 

Komedie 

110´  

 

CHLAP NA STŘÍDAČKU 

pátek 26. 6. 2020 - 80 Kč 

ČR. Co se všem zdá zpočátku jako perfektní plán, kdy je Jirka jeden týden s manželkou, druhý s milenkou, se nakonec může 

stát pro všechny pořádnou noční můrou. Hrají: Ivana Chýlková, Jiří Langmajer, Lucie Žáčková, Iva Janžurová, Pavel Nový 

Komedie 

109´ / od 12 let 

 

NÁRODNÍ TŘÍDA 

neděle 28. 6. 2020 - 50 Kč 

ČR. Často a rád se porve. Je znalec dějin a válek. Má pocit, že svět míří k zániku, že se schyluje k velké bitvě. A tak cvičí, 

aby byl na tu poslední rozhodující bitvu nachystaný. Hrají: Hynek Čermák, Kateřina Janečková, Jan Cina, Václav Neužil 

ml., Jiří Langmajer, Jiří Šoch, 

Drama 

91´ / od 15 let 

 

 
 

 Připravujeme:  pátek 3. 7. 2020 Lassie se vrací   

                                neděle 5. 7. 2020 Blíženec   

               pátek 10. 7. 2020 Ženská na vrcholu (vstupné 90 Kč) 

               neděle 12. 7. 2020 Staříci   

            pátek 17. 7. 2020 Vlastníci   

neděle 19. 7. 2020 Můj příběh     

neděle 26. 7. 2020 Případ mrtvého nebožtíka   

 


